
UCHWAŁA NR XI/82/2015  
RADY GMINY GODÓW

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/2014 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), 
w związku z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242, 
art. 243, art. 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 94.469,36 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 32.858,08 zł.,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 61.611,28 zł., zgodnie z tabelą Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 40.788.443,66 zł., w tym:

1) dochody bieżące w wysokości: 35.195.521,38 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 5.592.922,28 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 682.704,00 zł. , w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 5.998,00 zł.,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 688.702,00 zł., oraz dokonuje się zmian w planie wydatków, 
zgodnie z tabelą nr 2.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 41.110.991,03 zł., w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości: 32.150.058,37 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości: 8.960.932,66 zł.

3. W związku ze zmianami dokonanymi w planie wydatków, załącznik Nr 1 - Zestawienie dotacji 
planowanych do udzielenia w 2015 roku, przyjmuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy na kwotę: 322.547,37 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 5035



1) pożyczek długoterminowych w wysokości: 322.547,37 zł.,

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 2.426.817,18 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 2.749.364,55 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w wysokości: 2.000.000,00 zł.,

2) pożyczek długoterminowych w kwocie: 446.923,67 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5035_______________________________________________________________________________________________________________



PODMIOTOWEJ CELOWEJ

1 320 000,00 972 841,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 849 638,00

60004 Lokalny transport  zbiorowy 299 638,00

w tym: bieżące: 299 638,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 448 000,00

w tym majątkowe: 448 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 102 000,00

w tym majątkowe: 102 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00

w tym: bieżące: 7 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
56 703,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 615,00

w tym : majątkowe: 6 615,00

75495 Pozostała działalność 50 088,00

w tym: bieżące: 50 088,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 35 000,00

w tym majątkowe: 35 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00

w tym : bieżące 15 000,00

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELANIA W 2015 ROKU

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

komunikacja zbiorowa na terenie gminy

budowa dróg powiatowych na terenie gminy

projekt drogi głównej południowej

prace rozbiórkowe na terenie gminy

utrzymanie magazynu przez powiat

zapewnienie bezpieczeństwa na terenie 

gminy

koszty nauki religii przez dzieci z terenu 

gminy

dofinansowanie do zakupów sprzętu 

medycznego

realizacja programu zdrowotnego gminy

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/82/2015
Rady Gminy Godów
z dnia 28 września 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



PODMIOTOWEJ CELOWEJ

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 500,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 7 500,00

w tym bieżące: 7 500,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 320 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 920 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 400 000,00

845 062,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 230 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 230 000,00

w tym: bieżące: 230 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 8 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 500,00

w tym : bieżące 8 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
346 562,00

90002 Gospodarka odpadami 25 562,00

w tym bieżące 25 562,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 321 000,00

w tym: majątkowe 321 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

w tym: bieżące: 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 210 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00

w tym: bieżące: 210 000,00

dofinansowanie do ekologicznych źródeł 

energii cieplnej

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

koszty pobytu dziecka w placówce

dofinansowanie do prac remontowych 

prowadzonych na zabytkach

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród mieszkańców gminy

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dofinansowanie do przykanalików

pozalekcyjne zajęcia dla dzieci i młodzieży 

związane z profilaktyką

dofinansowanie do usuwania azbestu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 1 657,00

70005 0,00 1 657,00

0,00 976,00

0,00 681,00

710 -3 696,00 3 696,00

-3 696,00 0,00

71095 -3 696,00 3 696,00

-3 696,00 0,00

0,00 3 696,00

-3 696,00 0,00

754 0,00 7 998,00

75412 0,00 7 998,00

0,00 7 998,00

756 0,00 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 796 497,00 17 797 097,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 998,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 998,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 7 998,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
0,00 3 696,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

150 085,00 146 389,00

Pozostała działalność 195 770,00 195 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

173 630,00 169 934,00

Działalność usługowa 195 770,00 195 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

173 630,00 169 934,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 976,00

Pozostałe odsetki 5 000,00 5 681,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 354,00 270 011,00

BIEŻĄCE

Gospodarka mieszkaniowa 268 354,00 270 011,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

Tabela Nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

75621 0,00 600,00

0,00 600,00

758 0,00 17 605,08

75814 0,00 17 605,08

0,00 17 605,08

801 0,00 3 569,00

0,00 0,00

80195 0,00 3 569,00

0,00 0,00

0,00 3 569,00

900 0,00 444,00

90002 0,00 90,00

0,00 90,00

90019 0,00 354,00

0,00 354,00

926 0,00 985,00

Wpływy z różnych opłat 22 000,00 22 354,00

Kultura fizyczna 8 858,00 9 843,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
22 000,00 22 354,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 90,00

Gospodarka odpadami 1 229 416,00 1 229 506,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 569,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 295 494,00 1 295 938,00

Pozostała działalność 234 028,80 237 597,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 993,80 226 993,80

Oświata i wychowanie 1 784 239,29 1 787 808,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
248 945,58 248 945,58

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

0,00 17 605,08

Różne rozliczenia finansowe 55 650,00 73 255,08

Podatek dochodowy od osób prawnych 60 000,00 60 600,00

Różne rozliczenia 10 869 396,00 10 887 001,08

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
12 401 263,00 12 401 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

0,00 0,00

92601 0,00 985,00

0,00 0,00

0,00 985,00

-3 696,00 36 554,08

-3 696,00 0,00

700 0,00 25 774,00

0,00 0,00

70005 0,00 25 774,00

0,00 0,00

0,00 25 774,00

758 0,00 35 837,28

75814 0,00 35 837,28

0,00 35 837,28

BIEŻĄCE RAZEM

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)

0,00 35 837,28

Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 837,28

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
14 810,00 40 584,00

Różne rozliczenia 0,00 35 837,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 690 749,00 1 716 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 675 939,00 1 675 939,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 690 749,00 1 716 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 675 939,00 1 675 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 544,58 505 848,58

MAJĄTKOWE

Wpływy z różnych dochodów 5 030,00 6 015,00

35 162 663,30 35 195 521,38

Obiekty sportowe 8 858,00 9 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 828,00 3 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 828,00 3 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

0,00 61 611,28

0,00 0,00

-3 696,00 98 165,36

-3 696,00 0,00

OGÓŁEM 40 693 974,30 40 788 443,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 667 543,58 5 663 847,58

5 531 311,00 5 592 922,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 157 999,00 5 157 999,00

MAJĄTKOWE RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 655 338,00 355 700,00 22 700,00 333 000,00 299 638,00 0,00 0,00 0,00 4 789 739,00 4 789 739,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -887 782,00 -887 782,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 655 338,00 355 700,00 22 700,00 333 000,00 299 638,00 0,00 0,00 0,00 4 101 957,00 4 101 957,00

przed zmianą 355 700,00 355 700,00 22 700,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 739,00 4 341 739,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -887 782,00 -887 782,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

po zmianach 355 700,00 355 700,00 22 700,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653 957,00 3 653 957,00

przed zmianą 360 562,00 360 562,00 22 912,00 337 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 453,00 648 453,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

po zmianach 360 562,00 360 562,00 22 912,00 337 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 453,00 648 453,00

przed zmianą 330 109,00 330 109,00 22 912,00 307 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

po zmianach 330 109,00 330 109,00 22 912,00 307 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00

przed zmianą 338 541,70 90 000,00 0,00 90 000,00 7 000,00 0,00 241 541,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 541,70 90 000,00 0,00 90 000,00 7 000,00 0,00 239 541,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 541,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 541,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 541,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 541,70 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 720,00 157 632,00 30 847,00 126 785,00 50 088,00 6 000,00 0,00 0,00 24 915,00 24 915,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 998,00 7 998,00 0,00 7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 718,00 165 630,00 30 847,00 134 783,00 50 088,00 6 000,00 0,00 0,00 24 915,00 24 915,00

przed zmianą 121 307,00 115 307,00 11 122,00 104 185,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 998,00 7 998,00 0,00 7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 305,00 123 305,00 11 122,00 112 183,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

przed zmianą 400 968,00 180 968,00 29 465,00 151 503,00 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 002 362,00 1 002 362,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 968,00 180 968,00 29 465,00 151 503,00 210 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 001 442,00 1 001 442,00

przed zmianą 92 684,00 92 684,00 12 965,00 79 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 362,00 1 002 362,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920,00 -920,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 684,00 92 684,00 12 965,00 79 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 442,00 1 001 442,00

przed zmianą 32 144 060,37 25 881 223,77 18 373 945,33 7 507 278,44 2 225 288,00 3 103 952,10 533 596,50 400 000,00 9 649 634,66 9 649 634,66

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 -1 178 702,00 -1 178 702,00

zwiększenie 7 998,00 7 998,00 0,00 7 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00

po zmianach 32 150 058,37 25 889 221,77 18 373 945,33 7 515 276,44 2 225 288,00 3 103 952,10 531 596,50 400 000,00 8 960 932,66 8 960 932,66

Tabela. Nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2015 rok

497 998,00 0,00

41 110 991,03 1 265 516,66

1 094 126,00 733 080,00

Wydatki razem:

41 793 695,03 2 036 436,66

-1 180 702,00 -770 920,00

-920,00 -920,00

0,00 0,00

0,00

1 402 410,00 733 080,00

92601 Obiekty sportowe

1 095 046,00 734 000,00

926 Kultura fizyczna

1 403 330,00 734 000,00

-920,00 -920,00

0,00

0,00

7 998,00 0,00

134 105,00 0,00

246 633,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

126 107,00 0,00

0,00

0,00 0,00

7 998,00 0,00

0,00

239 541,70 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

238 635,00 0,00

71095 Pozostała działalność

241 541,70 0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

336 541,70 0,00

970 109,00 0,00

710 Działalność usługowa

338 541,70 0,00

-2 000,00

-290 000,00 -290 000,00

290 000,00 0,00

0,00

1 009 015,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

970 109,00 290 000,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

1 009 015,00 290 000,00

-290 000,00 -290 000,00

290 000,00

-480 000,00

200 000,00 0,00

4 009 657,00 0,00

4 757 295,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

4 697 439,00 480 000,00

-887 782,00

-887 782,00 -480 000,00

200 000,00 0,00
600 Transport i łączność

5 445 077,00 480 000,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5035___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



plan 

ROZCHODY 2 426 817,18

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 426 817,18

1) POŻYCZKI  275 717,18

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krostoszowicach - WFOŚiGW umowa: 281/2011/23/OA/oe/P 58 032,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2012 r. - WFOŚiGW umowa: 

28/2012/23/OZ/si/P
4 244,02

termomodernizacja Wiejskiego Ośrodka Kultury w Skrzyszowie - WFOŚiGW umowa: 75/2012/23/OA/oe/P 33 320,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2013 r. - WFOŚiGW umowa: 

9/2013/23/OZ/si/P
6 525,44

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2013 roku - WFOŚiGW umowa: 58/2013/23/OA/poe/P 93 640,00

ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - WFOŚiGW umowa: 37/2014/23/OA/poe/P 35 706,00

termomodernizacja budynku Straży Pożarnej przy ulicy Powstańców 95,97 w Łaziskach - WFOŚiGW umowa: 

100/2014/23/OA/oe/P
25 821,00

demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2014 r. - WFOŚiGW umowa: 

36/2014/23/OZ/si/P
18 428,72

2) KREDYTY 2 151 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2010 1 300 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2011 400 000,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2013 271 100,00

Kredyt na finansowanie deficytu w roku 2014 180 000,00

Tabela Nr 3. Planowane rozchody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie §LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



PRZYCHODY 2 749 364,55

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 446 923,67

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 446 923,67

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Godów w 2014 roku - II  rata 146 327,67

WFOŚiGW - termomodernizacja szkoły podstawowej w Godowie 91 180,00

WFOŚIGW -ograniczenie niskiej emisjii na terenie Gminy Godów w 2015 roku - I rata 200 000,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Godów w 2015 r. 9 416,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 302 440,88

Tabela nr 4.  Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2015 roku

Wyszczególnienie § 2015LP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5035_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-06T10:55:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




